
lir

* * ** EVROPSKÁ UNIE
* Evropské strukturální a investiční fondy

* * ** Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01N52WN

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/5311/2020

registrační číslo 3.1/2019/2487

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

Jan Chvála

bydlištěm 39901 Milevsko

datum naroze 967

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

uzavřená

mezi

a

1
Jihočeský kraj

*KUJCP01N52WN*



5. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatřeni (výdaje) Cena(Kč 
s DPH)1 kód SVT 2

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla 
fkWl2

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

A3A Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické přikládání 0 O

A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání 0 O

B Tepelné čerpadlo 245 000 J 1864 J 14,2 kW yj ®
C Kondenzační kotel na zemní plyn 0 O

D Otopná soustava včetně příslušenství
a souvisejících stavebních prací 0 o

D1 Akumulační nádoba 0 o

PO3

Blatná, Chlum, Branišov, České Budějovice, Dobrá Voda u Českých Budějovie-tlůrv
Litvínovice, Planá, Roudné, Rudolfov, Vráto, Jindřichův Hradec, BožeticeMilevsra
Sepekov, Boudy, Čimelice, Horosedly, Mirotice, Písek, Protivín, Rakovice, KlenoVice 
Soběslav, Zvěrotice, Katovice, Pracejovice, Strakonice, Štěken, Bechyně,’ Dražíce Liběiice 
Malsice, Planá nad Lužnicí, Radimovice u Želče, Sezimovo Ostí, Slapy Tábor Turovec ’ 
Týn nad Vltavou, Vodňany

®

Celkové výdaje (Kč s DPH) 245 000 % výpočtu 80
Celkové způsobilé výdaje 150 000

Maximální výše dotace bez bonusu
za prioritní obec 120 000

Bonus za prioritní obec3 7 500 ''■•J

Celková dotace4

1 Cena Dříslušného zdrnie wtánění nohn ntnnná annctoiai w

127 500

lUX ...XI
s realizací, tj. s uvedením zdroje do trvalého provozu. P ’ a°aavKy 3 Služby sp°jené

tePe'"ý <kW) dl* Sezna™ a “"<*"« "a

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

4 Výpočet: (Celkové výdaje (Kč s DPH) * procenta) + Bonus za prioritní obec (pokud je relevantní). Celková dotace nemůže bvt 
Sv^dajT ^ <KÍ 5 DPH> 8 * PňP' Sn,Žen‘ aby Se čá5,ka Calk»é d°B“ ™™°afa

Strana: 214
Kód formuláře: SOyXc

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 195^/2, 370 78 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu5
•Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle CSN 1

pm sm-*; 1

Typové označení kotle (výrobní

číslo):
OPOPH418V i/

i/

Jmenovitý tepelný výkon kotle

(kW):
19 kW //

Knnstrukce kotle: Prohořívací (převážně litinové) O

Odhořívací (převážně ocelové)
® /

Zplyňovací O

Emisní třída kotle: 1 .třída O

2.třída
® J

Není známo O

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje

energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie
na pokrytí tepelné potřeby budovy (včetně ostatních

zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle, přímotopy,

kamna apod.).6

Dřevo IEl 10% i/

Černé uhlí □ %

Hnědé uhlí IEl 90% >/

Zemní plyn □ %

Elektřina □ %

Jiný zdroj □ %

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

7. Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotle)

j *l!!93^^^^^HMilevsko y
Okres:

Obec:

Písek

Milevsko

39901 v'

Č. popisné:

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavěné nemovitostí

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp. na hraně

pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc
a rok): 8

r\ fm

12/2019

Milevsko i/Část obce:

Ulice:

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území: I Milevsko (694673) ^

Plocha vytápěných obytných místností
(m2):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok):

150

09/2020

7 ORP - obec s rozšířenou působností.
8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Strana: 3/ 4
Kód formuláře: SOyXc

rajský úřad Jihočeského kraje
Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí*

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního zdroje na pevná paliva
KS? P "U 10'30° ^ ',Če,ně S'0Uadh0 Jak° 2dr0i 'ePla Pr° 'éplovodni souía™

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu instaiari

SSSKirk real,zaci dalš,ch souvlse,icich *"*■*» *-í5&SS

5Ss«ík 5í*"5ss
v rodinném dome, a to v případě více spoluvlastníku bytové jednotky. patrem

Písemný souhlas druhého z manželů v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky nebo podílu na nirh
Lra,1CI sp0lecneí° !mě"' manželu a Písemný souhlas ostatních sřoluvbstnikU „Savého oocS

= , rodinném dome k nákupu, instalaci a provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších
souvisejících opatřeni v rodinném domě. ^ iedMzaci aaisicn

^Snrmžse0dúmSnacaházíka P°ZemkU V Př'Padě' ^ VlaStník nemovitostl Íe odlišný °d vlastníka pozemku,

El

El

□
Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní.

“ fr0jŮ hnfwazenýí r®d 31- 1Z 2016 ohradit jiným dokladem prokazujícím Wdu k!L (foSíf* K l2e
dokumenty). V případe kotlů nahrazených před 31.12. 2016, u kterých třída nebvla stanovena l?e nahraHit --I* - kt' nfvod k obsluze ci jiné
kotle neznámá. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduíVterá vešla v ačrosM 9 201Tiev S ^° t0n\Žeje třída
schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený referenční finanční limit mnžnó\!?/,,™P kdy nf?' vy060® 2dr°je
výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje. Pokud zvolí žadatel iinou odborně ^ňanhiiZ n1 °db°rn® zPUsobilou osobu jiného
předložit komunikaci s výrobcem, ze které vyplývá že mu Wrob^ os°.bu' bude ™set na požádání obce
způsobilou osobu jo dle aktuálního znénl zátoná o ““T01 a ,“,bom5
stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho instalaci provozu a údržbě k by proskolena sobcem spalovacího

Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

zdPCBÍtel1XCSSv^ožr Zdrai'tóPla ie/byl měněný k0,el "a Pemá * "**> Planím primárním

* Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotarp atnuřatnáwioi - ■ - .
prostor, kde mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů. P tUpnem vsech

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

Prohlašuji, že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého iména a nříimaní nh™ ♦„ i-r,
^sftvána. nar02er"' ‘““H"'0 ůčel°vé,’0 yr“nl dote“' "Vže poskytnuté dotace a stnloov?, kterou je mi dSc

kraii P° 'hŮ,é Sp,at"°s,í a ža «** **>«**# «*««. dotaci

ž^rlo?^ v ramei Speclfidtého Ca

" Věd0m(a)' “ UVeden' nePraV‘"#!ÍPh ůdaip «

šikonaTÍb^/2non 9hSÍ n orhfonlC0Váhím °S°bnoích údaíů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách ve smyslu
zakona c. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních udaju, ve znění pozdějších předpisů a ve smvslu zákona ř i^/ióoa q k „ '
na informace o životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního proSamu včetně kontmf. nS pra\U

SpaenrSCohpVr;

Pori=,«p“«

SobrSSriě a'U' VP P°ZdělSICh PředpiSŮ' Vaech ivé a jíou pcS,;

V Milevsku ..........................

^n Chvála.........

J oby) U

Strana: 4/ 4
Kód formuláře: SOyXc

Krajský úřad Jihočeského kraje _____________
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111


